
 

 
Møte i Tangen Vel 06.09.2005  
Klokken 1900, Tangstubakken 1 
Tilstede: Kjell Haug, Gunhild Sander, Vidar Alberti, Morten Moland, Olaf Gerkens, 
Ivar Sander og Ragnhild Fuglestveit  
 
Sak 1. Tangendagen 
Det meste er i orden. Vi begynner å rigge til på fredag kl 5 og begynner på lørdag kl 0830.  
 
Sak 2. Sti langs Mjøsa 
Det har vært befaring med kommunen og de er veldig positive, vi må søke om midler til 
nærmiljøanlegg, frist 1. november. Vidar er prosjektleder for saken. 
 
Sak 3. Tur i Prestmarka 
Det er tur i Prestmarka 18. september. Vi reklamerer for den på Tangendagen. 
 
Sak 4. Busskuer i sentrum. 
Vi ligger høyt oppe på prioriteringen når det gjelder busskuer i sentrum. Det vil bli satt opp på samme 
side som menighetshuset. Tangen Vel kjøper en benk i samme design og setter på andre siden. 
 
Sak 5. Lys på kirken 
Lyset på kirken er ikke slått på i år. Dette er en protestaksjon fra kirken for å synliggjøre at de ikke 
har midler. Velet har betalt 2000kr i 2003 for å ha lyset på. Styret mener dette ikke er velets 
oppgave, men bestemmer at vi betaler det i år. Kjell kontakter kirkevergen 
 
Sak 6. Skilting og belysning på Tangen 
Kjell har vært i kontakt med vegvesenet og de har lovet å skilte bedre gjennom sentrum. Det har 
også vært problem med at folk kjører gjennom Gravika til Kordsødegården, her er det ønske om bom. 
Gatelysene i Tangen sentrum og Hovshagen er delvis slått av. Vidar har vært i kontakt med 
kommunen, ingenting er skjedd og Vidar kontakter de på nytt.  
 
Sak 7. E6 og Dovrebanen 
Frist for høringsuttalelse er 15. oktober. Styret føler at E6 saken er dekket gjennom en felles 
uttalelse fra Velene i Stange sør (Espa, Strandlykja, Skaberud og Tangen). Men vi vil allikevel 
presisere at vi må ha en avkjøring på Skaberud.  
Styret i velet er enige om at det viktigste for Tangen er at toget fortsetter å stoppe her. Vi vil gå inn 
for alternativ B og de som har innspill sender dette til Kjell så fort som mulig. 
    
Møte ferdig  
21.00 
 
Ragnhild Fuglestveit 
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